
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/viii-68-03-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

VIII/68/03 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. )

uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr II/13/02 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 2 grudnia 2002 r. w sprawie
ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Lęborskiego § 1 pkt 1
otrzymuje brzmienie: „Komisja Rewizyjna:
Andrzej Duda - Przewodniczący,
Witold Terlecki - Wiceprzewodniczący,
Waldemar Nowicki - Sekretarz,
Piotr Gontarek - członek,
Jolanta Szajowska - członek
Andrzej Dziembowski - członek”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Lęborskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 20.04.2016

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/viii-68-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/viii-68-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 08:12

Liczba wyświetleń: 38


